
Uchwała Nr XXXIX/983/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 16 lutego 2006 r. 

w sprawie: wyrażenia intencji likwidacji szkół ponadpodstawowych. 

 Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art.91 i 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Wyrazić intencję zlikwidowania z dniem 31 sierpnia 2006 r. następujących szkół 
ponadpodstawowych: 

1) Policealnego Studium Zawodowego dla Dorosłych oraz Technikum Ceramiczno-
Elektrycznego dla Dorosłych wchodzących w skład Zespołu Szkół Budowlano-
Ceramicznych z siedzibą w Gliwicach przy ul. Bojkowskiej 16, 

2) Liceum Handlowego na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, Liceum 
Handlowego Nr 1 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej oraz Liceum 
Handlowego wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 1, 

3) Technikum Hutniczego na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, Technikum 
Mechanicznego Nr 2 na podbudowie szkoły podstawowej oraz Policealnego Studium 
Zawodowego wchodzących w skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Barlickiego 3, 

4) Technikum Energetycznego, Technikum Odzieżowego, Technikum Ochrony 
Środowiska, Technikum Mechanicznego dla Dorosłych wchodzących w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych  z siedzibą w Gliwicach przy ul. Jasnej 31, 

5) Technikum Chemicznego im. Marii Skłodowskiej-Curie, Technikum Ochrony 
Środowiska, Liceum Handlowego dla Dorosłych, Liceum Ekonomicznego 
dla Dorosłych wchodzących w skład Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Okrzei 20, 

6) Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkól 
Mechaniczno-Elektronicznych z siedzibą w Gliwicach przy ul. Toszeckiej 25 b, 

2. Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o wyrażenie opinii w sprawie likwidacji szkół 
wymienionych w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 

  


